

RAZÓN SOCIAL: BOMBONES DULCYSA, S.L. C.I.F.: B-22161772
DIRECCIÓN: C/ Siderurgia Nave 3
POBLACIÓN: HUESCA
Nº R.S.I.: 20.22662/HU

PRODUCTO DE REPOSTERÍA CONGELADO

NOMBRE COMÚN: CARROT CAKE

INGREDIENTES

Harina **trigo**, azúcar, aceite palma, suero **leche**, almidón modificado, aditivos (E450,E500), zanahoria deshidratada, glucosa, sal, **gluten**, colorantes (E160a,E120), emulsio. E471, espesante E415, proteína **leche**, **huevos**, aceite girasol, frutos secos (**nueces**), **mantequilla** (**leche**, fermentos **lácteos**), **queso** (**leche** pasteurizada, **nata**, estabilizante E410, conservante E200), canela.

INGREDIENTES SEGÚN TERMINACIÓN

ALÉRGENOS

Trigo, huevos, leche, frutos secos (nueces).
Puede contener trazas de otros frutos secos.

ENVASADO

CAJA DE CARTÓN
1 UNIDAD

UTILIZADO PARA

COMERCIO MINORISTA
VENTA AL DETALLE

CONSERVACIÓN

CONGELACIÓN ** 2 SEMANAS
CONGELACIÓN *** 4 MESES
UNA VEZ DESCONGELADO
MANTENER EN REFRIGERACIÓN Y
CONSUMIR EN 4 DÍAS.

DISTRIBUCIÓN

DISTRIBUCIÓN PROPIA

* ALÉRGENOS: CURSIVA Y NEGRITA.